



ЛИПЕЦКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

7-я сессия VI-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017г.

г.Липецк

№ 226-пс

О внесении изменений в постановление Липецкого областного Совета депутатов «О Положении о порядке оформления, переоформления, государственной регистрации, выдачи, учета и хранения лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Липецкой области»

Рассмотрев законодательную инициативу депутата Липецкого областного Совета депутатов Мурузова В.Х. о внесении изменений в постановление Липецкого областного Совета депутатов «О Положении о порядке оформления, переоформления, государственной регистрации, выдачи, учета и хранения лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Липецкой области», руководствуясь пунктом 3 статьи 30 Устава Липецкой области Российской Федерации, учитывая решение комитета областного Совета депутатов по экономике, областной Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Липецкого областного Совета депутатов от 6 июля 2006 года № 1320-пс «О Положении о порядке оформления, переоформления, государственной регистрации, выдачи, учета и хранения лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Липецкой области» (Липецкая газета, 2006, 14 июля; 2010, 5 марта; 2012, 3 октября; 2015, 10 июня; 2016, 27 июля) следующие изменения:

1) в абзаце четырнадцатом пункта 3.1 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

2) в абзаце третьем пункта 3.1.1 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости», слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости», слова

«территориального органа федерального органа исполнительной власти, уполномоченного в области государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, государственного кадастрового учета недвижимого имущества, ведения государственного кадастра недвижимости» заменить словами «федерального органа исполнительной власти, осуществляющего государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав»;

3) в абзаце третьем пункта 4.1 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

4) в абзаце втором пункта 4.1.1 слова «сведения из государственного кадастра недвижимости» заменить словами «выписки из Единого государственного реестра недвижимости», слова «территориального органа федерального органа исполнительной власти, уполномоченного в области государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, государственного кадастрового учета недвижимого имущества, ведения государственного кадастра недвижимости» заменить словами «федерального органа исполнительной власти, осуществляющего государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель областного
Совета депутатов**

П.И.Путилин